
Raadsbesluit

Documentnummer
Onderwerp Benoemen plaatsvervangend griffier

De raad van de gemeente Mook en Middelaar,

Gelezen het voorstel van de griffier en de voorzitter d.d. 28 september 2022

Besluit:
1. Mevrouw S.R.M van Helden met ingang van heden te benoemen als 

plaatsvervangend griffier

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 29 september 2022

De raad voornoemd,

De griffier De voorzitter
mr. M.A.M. van Arensbergen mr. drs. W. Gradisen


